МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАДИМА ИВАНОВИЧА ФАДЕЕВА

П Р И К А З

24.03.2025 г.                                          о/д                                                            № 48
О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего образования
В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ образовании в Российской Федерации”, абзацами вторым и четвертым пункта 2 статьи 1 Федерального закона от 28 декабря 2024 г. № 544-ФЗ ”О внесении изменений в статьи 67 и 78 Федерального закона образовании в Российской Федерации”, подпунктом 4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г, № 884 и приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 04 марта 2025 года № 171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458, зарегистрированном 14 марта 2025 г., регистрационный № 81553,
приказываю:
1. Внести изменения в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего образования МБОУ ООШ № 10 имени В.И. Фадеева.
2. Разместить указанный выше локальный нормативный акт на официальном сайте в сети Интернет (отв. Демяшев В.В.)
[image: image1.png]oow e

No10 nM. wiomsn

B.M. piwescesiionr)
N vss 35
DafeeBa mio o

З. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 г. и действует до 1 марта 2026 года.
Директор

                                      В.В. Демяшев